
ZARZĄDZENIE NR 867/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 kwietnia 2007 roku

w sprawie ustalenia terminu zapłaty opłaty rocznej za 2007 rok dla Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bieńczyce” z siedzibą w Krakowie, os. Kombatantów 10/1, z tytułu 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych położnych w jednostce 
ewidencyjnej Nowa Huta, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
 z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), - zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się ustalić termin zapłaty opłaty rocznej za 2007 rok dla Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bieńczyce”. z siedzibą w Krakowie, os. Kombatantów 10/1, z tytułu 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej
Kraków, oznaczonych jako działki nr-nr: 170 w udziale wynoszącym 379907/391394 części, 
103/7, 103/8, 103/9, 124, 136/4, 136/5, 136/6, 136/7, 136/8 w udziale wynoszącym 
3341650/3356024 części, 154/1, 154/2, 154/3 w udziale wynoszącym 1561722/1566335
części, 154/4 w udziale wynoszącym 143552/1448263 części, 158 w udziale wynoszącym 
1550693/1562946 części, 253, 139, 160/1, 160/2, 160/3 w udziale wynoszącym 
971097/974048 części, 149/3 w udziale wynoszącym 4192/14095 części, 149/4, 149/5, 149/6 
w udziale wynoszącym 1445893/1450666 części, 106/10, 115 w udziale wynoszącym 
611508/617493 części, 134, 151, 152, 163, 178, 147/15, 179/2, 181/2, obręb 8, jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta, 27/12, 28/142, 28/154, 28/160, 311/1, 311/2, 311/3, 311/4, 311/5, 
311/6, 311/7 w udziale wynoszącym 421897/4222547 części, obręb 2, jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta, w kwocie 231 709,41 zł (słownie: dwieście trzydzieści jeden tysięcy siedemset 
dziewięć złotych 41/100), do dnia 30 czerwca 2007 r.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
  / - /


